[image: ]
[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº   594/2017

Assunto: Solicita à SABESP a troca de tampa da rede de esgoto no cruzamento da rua Pedro Delforno com a rua Elza Sichler Parodi, bairro Jardim Virginia, conforme especifica.

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO que os moradores do bairro, procuraram este vereador, reclamando sobre as condições precárias em que se encontra a tampa da rede de esgoto, ocasionando transtornos aos usuários desta via.
REQUEIRO, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano Plenário, que seja oficiado a SABESP, para que realize a troca da tampa da rede de esgoto no cruzamento da rua Pedro Delforno com a rua Elza Sichler Parodi, bairro Jardim Virginia, conforme especifica.

             SALA DAS SESSÕES, 23 de outubro de 2017

                                                   Willian Soares
                         Vereador – 1º Secretário- SD

image1.png
PROTOCOLO 4517/2017 - 24/10/2017 16:36